CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ANO 07 – EDIÇÃO 742 TERÇA-FEIRA, 07 de OUTUBR0 de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR DE RESTINGA

EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO DA APURAÇÃO DOS VOTOS DAS CANDIDATAS AO CONSELHO

TUTELAR DE RESTINGA EM CARÁTER DE SUPLÊNCIA DO ANO DE 2025

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Restinga, no

uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal nº 2213, de 22 de março de 2023, torna

público o presente RESULTADO DA APURAÇÃO DOS VOTOS DA ELEIÇÃO DAS

CANDIDATAS A CONSELHEIRAS TUTELARES EM CARÁTER DE SUPLÊNCIA,

realizada em 05/10/2025 para membros do Conselho Tutelar, para o quadriênio 2025/2028,

aprovado pelas RESOLUÇÕES Nº 01, 02 e 03/2025 do CMDCA local.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

ANO 07 – EDIÇÃO 742 TERÇA-FEIRA, 07 de OUTUBR0 de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

CANDIDATAS ELEITAS POR CLASSIFICAÇÃO PARA CONSELHEIRA TUTELAR

SUPLENTE.

Nº DE
ORDEM

NOME DO (A) CANDIDATO (A) VOTOS

01 Marizete Pereira de Melo Silva 148

02 Andreia Cristina de Sousa 112

03 Ana Laura de Moraes Alves 110

04 Helena Alves dos Santos Sanches 94

05 Elisangela Soares de Almeida Pires 25

06 Laise Ferreira Valério 02

Registre-se e Publique-se

Restinga, 06 de outubro de 2025.

		2025-10-07T09:08:45-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142